
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК  МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

от «17» декабря 2018 г.         № 2407 

 

О внесении изменений в состав ликвидационной  

комиссии  МКПИ «А-медиа», утвержденный постановлением администрации 

ЗАТО Александровск от 10.12.2018 № 2339 

 

В целях уточнения состава ликвидационной комиссии  МКПИ «А-медиа», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав ликвидационной комиссии МКПИ «А-Медиа», 

утвержденный постановлением администрации ЗАТО Александровск                            

от 10.12.2018 № 2339, изменения, изложив его в новой редакции согласно 

приложению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы ЗАТО Александровск И.А. Мазитова. 

 

 

 

Глава ЗАТО Александровск         С.М. Кауров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к постановлению  администрации 

ЗАТО Александровск 

от "17"декабря 2018 г. № 2407 

 

"Приложение № 2  

к постановлению  администрации 

ЗАТО Александровск 

от 10.12.2018 № 2339 

 

 

СОСТАВ ЛИКВИДАЦИОННОЙ КОМИССИИ МКПИ «А-Медиа» 

  

Председатель комиссии: 

 

Работина О.Е. - начальник отдела экономического развития 

администрации ЗАТО Александровск. 

Члены комиссии:  

Роганова М.А. - начальник отдела по учету и отчетности 

администрации ЗАТО Александровск; 

Старцева С.С. 

 

Мельник Е.А. 

- главный специалист отдела экономического развития 

администрации ЗАТО Александровск; 

- начальник правового отдела администрации ЗАТО 

Александровск; 

Харабара И.Г. 

 

 

Агышева О.А.                     

- заведующая сектором контрольно-ревизионной 

работы Управления финансов администрации ЗАТО 

Александровск; 

- ведущий архивист МКУ «Муниципальный архив 

ЗАТО Александровск».". 

 

 


